“PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN LO 

CONCERNIENTE AL SECTOR AGROPECUARIO EN EL MUNICIPIO DE HATO 

COROZAL, CASANARE” 

Plazo: Nueve (09) Meses.  

http://www.hatocorozal-casanare.gov.co/

Lugar de ejecución: Municipio de Hato Corozal (Casanare). 

Presupuesto Oficial: Veintisiete Millones de Pesos M/Cte. ($27.000.000). 

2. Análisis sobre el avance de la ejecución del Contrato de Prestación de Servicios de 

Apoyo a la Gestión No. 110.10.01.0059 del 2022-01-27, cuyo objeto es: PRESTAR LOS 

SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN LO CONCERNIENTE AL SECTOR 

AGROPECUARIO EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE.